
MUNICIPIO DELLA CITTA' DI NARO 
(LIBERO CONSORZIO COMUNALE  DI AGRIGENTO) 

 

 

 

 

DETERMINAZIONE   DIRIGENZIALE 
 

 

 

N.  32             Reg. Int./P.O. 2    

 N. Reg. Gen.   301 

del    09/07/2019 

 

 

 

OGGETTO:  Revoca D.D. n. 288 del 03/07/2019 

 

 

  

 

 

IL CAPO SETTORE P.O. n. 2 
 

PREMESSO CHE:  

- con D.D. n. 31 del 03/07/2019 è stata disposta la sospensione dal servizio di un dipendente 

sottoposto a misura restrittiva;  

 

CONSIDERATO CHE:   

-il dipendente de quo è ritornato libero con decorrenza dal 08/03/2019, giusta nota al 

protocollo n. 10350 del 08/07/2019;  

 

RITENUTO CHE:  

- in considerazione di quanto sopra può essere revocata la determinazione  dirigenziale n. 31 

del 03/07/2019; 

 

 VISTI: 

- lo Statuto Comunale; 

- il regolamento comunale sull’ordinamento degli uffici e dei servizi;  

-l’art. 61 CCNL 21 maggio 2018 del comparto funzioni locali 

 

 

DETERMINA 

 

 -di revocare, per le motivazioni di cui in premessa, la deliberazione giuntale n. 31 del 

03/07/2019 con effetto dal 08/07/2019 

 

 

 

Il responsabile del procedimento                      Il Capo Settore P.O. n. 2 

            (Angela Aronica)                                          (Rag. Salvatore Lauria)       

 


